
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계

장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 415,257,212 418,149,325 △2,892,113

100 지방세수입 143,083,000 149,537,000 △6,454,000

110 지방세 143,083,000 149,537,000 △6,454,000

111 보통세 126,405,000 131,516,000 △5,111,000

111-04 주민세 60,705,000 63,050,000 △2,345,000

[ 일반회계 ] 60,705,000 63,050,000 △2,345,000

< 지방세과 > 60,705,000 63,050,000 △2,345,000

  ◎2009년 목표액 60,705,000 63,050,000 △2,345,000경정 60,705,000,000원

111-05 재산세 17,700,000 19,460,000 △1,760,000

[ 일반회계 ] 17,700,000 19,460,000 △1,760,000

< 지방세과 > 17,700,000 19,460,000 △1,760,000

  ◎2009년 목표액 17,700,000 19,460,000 △1,760,000경정 17,700,000,000원

111-06 자동차세 13,000,000 13,864,000 △864,000

[ 일반회계 ] 13,000,000 13,864,000 △864,000

< 지방세과 > 13,000,000 13,864,000 △864,000

  ◎2009년 목표액 13,000,000 13,864,000 △864,000경정 13,000,000,000원

111-08 도축세 500,000 0 500,000

[ 일반회계 ] 500,000 0 500,000

< 지방세과 > 500,000 0 500,000

  ◎도축세 500,000 0 500,000500,000,000원

111-10 담배소비세 13,000,000 13,642,000 △642,000

[ 일반회계 ] 13,000,000 13,642,000 △642,000

< 지방세과 > 13,000,000 13,642,000 △642,000

  ◎2009년 목표액 13,000,000 13,642,000 △642,000경정 13,000,000,000원

112 목적세 16,278,000 16,921,000 △643,000

112-01 도시계획세 8,850,000 9,960,000 △1,110,000

[ 일반회계 ] 8,850,000 9,960,000 △1,110,000

< 지방세과 > 8,850,000 9,960,000 △1,110,000

  ◎2009년 목표액 8,850,000 9,960,000 △1,110,000경정 8,850,000,000원

112-03 사업소세 7,428,000 6,961,000 467,000

[ 일반회계 ] 7,428,000 6,961,000 467,000

< 지방세과 > 7,428,000 6,961,000 467,000

  ◎2009년 목표액 7,428,000 6,961,000 467,000경정 7,428,000,000원

113 지난년도수입 400,000 1,100,000 △700,000
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장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 113 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

113-01 지난년도수입 400,000 1,100,000 △700,000

[ 일반회계 ] 400,000 1,100,000 △700,000

< 지방세과 > 400,000 1,100,000 △700,000

  ◎2009년 목표액 400,000 1,100,000 △700,000경정 400,000,000원

200 세외수입 71,778,229 67,264,229 4,514,000

210 경상적세외수입 14,562,000 12,641,000 1,921,000

211 재산임대수입 331,000 316,000 15,000

211-01 국유재산임대료 190,000 180,000 10,000

[ 일반회계 ] 190,000 180,000 10,000

< 지방세과 > 190,000 180,000 10,000

  ◎국유재산 토지 임대료 190,000 180,000 10,000경정 190,000,000원

211-02 공유재산임대료 141,000 136,000 5,000

[ 일반회계 ] 141,000 136,000 5,000

< 지방세과 > 141,000 136,000 5,000

  ◎공유재산 임대료 141,000 136,000 5,000경정 141,000,000원

212 사용료수입 1,064,000 767,000 297,000

212-01 도로사용료 300,000 220,000 80,000

[ 일반회계 ] 300,000 220,000 80,000

< 지방세과 > 300,000 220,000 80,000

  ◎도로사용료 300,000 220,000 80,000경정 300,000,000원

212-02 하천사용료 32,000 17,000 15,000

[ 일반회계 ] 32,000 17,000 15,000

< 지방세과 > 32,000 17,000 15,000

  ◎하천사용료 32,000 17,000 15,000경정 32,000,000원

212-05 시장사용료 47,000 40,000 7,000

[ 일반회계 ] 47,000 40,000 7,000

< 지방세과 > 47,000 40,000 7,000

  ◎시장사용료 47,000 40,000 7,000경정 47,000,000원

212-07 입장료수입 9,000 50,000 △41,000

[ 일반회계 ] 9,000 50,000 △41,000

< 지방세과 > 9,000 50,000 △41,000

  ◎입장료수입 9,000 50,000 △41,000경정 9,000,000원

212-08 기타사용료 676,000 440,000 236,000

[ 일반회계 ] 676,000 440,000 236,000

- 2 -



장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 지방세과 > 676,000 440,000 236,000

  ◎기타사용료 676,000 440,000 236,000경정 676,000,000원

213 수수료수입 3,184,000 3,328,000 △144,000

213-01 증지수입 874,000 944,000 △70,000

[ 일반회계 ] 874,000 944,000 △70,000

< 지방세과 > 874,000 944,000 △70,000

  ◎증지수입 874,000 944,000 △70,000경정 874,000,000원

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 1,793,000 1,831,000 △38,000

[ 일반회계 ] 1,793,000 1,831,000 △38,000

< 지방세과 > 1,793,000 1,831,000 △38,000

  ◎쓰레기봉투판매수입 1,793,000 1,831,000 △38,000경정 1,793,000,000원

213-03 재활용품수거판매수입 108,000 137,000 △29,000

[ 일반회계 ] 108,000 137,000 △29,000

< 지방세과 > 108,000 137,000 △29,000

  ◎재활용품수거판매수입 108,000 137,000 △29,000경정 108,000,000원

213-04 기타수수료 409,000 416,000 △7,000

[ 일반회계 ] 409,000 416,000 △7,000

< 지방세과 > 409,000 416,000 △7,000

  ◎기타수수료 409,000 416,000 △7,000경정 409,000,000원

214 사업수입 375,000 471,000 △96,000

214-08 의료사업수입 283,000 361,000 △78,000

[ 일반회계 ] 283,000 361,000 △78,000

< 지방세과 > 283,000 361,000 △78,000

  ◎의료사업수입 283,000 361,000 △78,000경정 283,000,000원

214-09 기타사업수입 72,000 90,000 △18,000

[ 일반회계 ] 72,000 90,000 △18,000

< 지방세과 > 72,000 90,000 △18,000

  ◎기타사업수입 72,000 90,000 △18,000경정 72,000,000원

215 징수교부금수입 3,528,000 3,209,000 319,000

215-01 징수교부금수입 3,528,000 3,209,000 319,000

[ 일반회계 ] 3,528,000 3,209,000 319,000

< 지방세과 > 3,528,000 3,209,000 319,000

  ◎징수교부금수입 3,528,000 3,209,000 319,000경정 3,528,000,000원

216 이자수입 6,080,000 4,550,000 1,530,000
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

216-01 공공예금이자수입 6,000,000 4,500,000 1,500,000

[ 일반회계 ] 6,000,000 4,500,000 1,500,000

< 지방세과 > 6,000,000 4,500,000 1,500,000

  ◎공공예금이자수입 6,000,000 4,500,000 1,500,000경정 6,000,000,000원

216-03 기타이자수입 80,000 50,000 30,000

[ 일반회계 ] 80,000 50,000 30,000

< 지방세과 > 80,000 50,000 30,000

  ◎기타이자수입 80,000 50,000 30,000경정 80,000,000원

220 임시적세외수입 57,216,229 54,623,229 2,593,000

221 재산매각수입 1,781,000 530,000 1,251,000

221-01 국유재산매각귀속수입금 405,000 380,000 25,000

[ 일반회계 ] 405,000 380,000 25,000

< 지방세과 > 405,000 380,000 25,000

  ◎국유재산 토지매각 대금 405,000 380,000 25,000경정 405,000,000원

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 1,376,000 150,000 1,226,000

[ 일반회계 ] 1,376,000 150,000 1,226,000

< 지방세과 > 1,376,000 150,000 1,226,000

  ◎공유재산 토지매각 대금 1,376,000 150,000 1,226,000경정 1,376,000,000원

226 융자금원금수입 233,000 130,000 103,000

226-01 민간융자금회수수입 233,000 130,000 103,000

[ 일반회계 ] 233,000 130,000 103,000

< 지방세과 > 233,000 130,000 103,000

  ◎새마을소득특별지원 융자금 233,000 130,000 103,000경정 233,000,000원

227 부담금 255,000 201,000 54,000

227-02 일반부담금 255,000 201,000 54,000

[ 일반회계 ] 255,000 201,000 54,000

< 지방세과 > 255,000 201,000 54,000

  ◎일반부담금 255,000 201,000 54,000경정 255,000,000원

228 잡수입 1,547,000 762,000 785,000

228-01 불용품매각대 20,000 7,000 13,000

[ 일반회계 ] 20,000 7,000 13,000

< 지방세과 > 20,000 7,000 13,000

  ◎불용품매각대 20,000 7,000 13,000경정 20,000,000원

228-02 변상금및위약금 30,760 9,000 21,760
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 30,760 9,000 21,760

< 지방세과 > 30,760 9,000 21,760

  ◎변상금 30,760 9,000 21,760경정 30,760,000원

228-03 과태료 18,240 5,000 13,240

[ 일반회계 ] 18,240 5,000 13,240

< 지방세과 > 18,240 5,000 13,240

  ◎위약금 18,240 5,000 13,240경정 18,240,000원

228-04 과징금및이행강제금 597,000 641,000 △44,000

[ 일반회계 ] 597,000 641,000 △44,000

< 지방세과 > 597,000 641,000 △44,000

  ◎과태료수입 597,000 641,000 △44,000경정 597,000,000원

228-09 기타잡수입 873,000 92,000 781,000

[ 일반회계 ] 873,000 92,000 781,000

< 지방세과 > 873,000 92,000 781,000

  ◎기타잡수입 873,000 92,000 781,000경정 873,000,000원

229 지난년도수입 800,000 400,000 400,000

229-01 지난년도수입 800,000 400,000 400,000

[ 일반회계 ] 800,000 400,000 400,000

< 지방세과 > 800,000 400,000 400,000

  ◎과년도수입 800,000 400,000 400,000경정 800,000,000원

300 지방교부세 59,315,204 63,199,400 △3,884,196

310 지방교부세 59,315,204 63,199,400 △3,884,196

311 지방교부세 59,315,204 63,199,400 △3,884,196

311-01 지방교부세 59,315,204 63,199,400 △3,884,196

[ 일반회계 ] 59,315,204 63,199,400 △3,884,196

< 기획예산실 > 59,315,204 63,199,400 △3,884,196

  ◎보통교부세 56,301,000 59,475,000 △3,174,000

  ◎부동산교부세 2,433,704 3,200,000 △766,296

  ◎특별교부세 580,500 524,400 56,100

경정 56,301,000,000원

경정 2,433,704,000원

경정 580,500,000원

500 보조금 120,268,770 117,336,687 2,932,083

510 국고보조금등 72,484,112 72,038,208 445,904

511 국고보조금등 72,484,112 72,038,208 445,904

511-01 국고보조금 59,026,923 59,985,158 △958,235

[ 일반회계 ] 59,026,923 59,985,158 △958,235
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 생활지원과 > 16,882,687 18,106,341 △1,223,654

  ◎보건복지부 10,048,085 11,271,739 △1,223,654

    ○생계급여 6,016,694 6,540,000 △523,306

    ○긴급복지 442,314 682,133 △239,819

    ○주거급여 1,326,987 1,415,250 △88,263

    ○해산장제급여 60,000 73,751 △13,751

    ○차상위계층 양곡할인지원 45,799 60,000 △14,201

    ○자활소득공제 32,932 31,589 1,343

    ○지역사회서비스 투자사업(바우처지급)

 564,495  575,495  △11,000

    ○한시생계보호사업 838,625 1,173,282 △334,657

< 사회복지과 > 22,522,271 21,623,173 899,098

  ◎보건복지가족부 22,522,271 21,623,173 899,098

    ○보육시설 종사자인건비 2,779,256 2,813,941 △34,685

    ○아동발달지원계좌 42,336 35,784 6,552

    ○입양아동양육수당지원 17,850 21,000 △3,150

    ○보육시설 미이용아동 양육지원 82,132 200,100 △117,968

    ○보육전자바우처사업 추진지원비 1,000 0 1,000

    ○장애인의료비 지원 37,991 32,391 5,600

    ○장애아동부양수당 46,276 45,601 675

    ○보육시설 보육료지원 5,422,186 4,463,952 958,234

    ○장애인 보장구 지원 1,028 6,628 △5,600

    ○입양수수료 980 2,940 △1,960

    ○장애아동재활치료사업 80,640 55,440 25,200

    ○보육시설 만5세아무상보육료 433,830 586,531 △152,701

    ○한부모가족 자녀양육.교육비 지원 200,086 194,180 5,906

    ○기초노령연금 9,095,147 8,710,620 384,527

    ○성모의 집 증·개축 400,951 439,624 △38,673

    ○보육시설 두자녀이상보육 378,299 541,981 △163,682

    ○장애아 무상보육료 295,929 330,604 △34,675

    ○울산양육원 개보수 19,650 6,400 13,250

    ○가정성폭력상담소 운영지원 26,256 35,008 △8,752

    ○장애인재활시설 기능보강 60,000 0 60,000

< 농산과 > 4,405,256 5,478,185 △1,072,929

경정 6,016,694,000원

경정 442,314,000원

경정 1,326,987,000원

경정 60,000,000원

경정 45,799,000원

경정 32,932,000원

  경정 564,495,000원

경정 838,625,000원

경정 2,779,256,000원

경정 42,336,000원

경정  17,850,000원

경정 82,132,000원

1,000,000원

경정 37,991,000원

경정 46,276,000원

경정 5,422,186,000원

경정 1,028,000원

경정 980,000원

경정 80,640,000원

경정 433,830,000원

경정 200,086,000원

경정 9,095,147,000원

경정 400,951,000원

경정 378,299,000원

경정 295,929,000원

경정 19,650,000원

경정 26,256,000원

60,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ◎농림수산식품부 4,405,256 5,478,185 △1,072,929

    ○농업인영유아양육비 355,854 421,200 △65,346

    ○쌀소득보전직접지불사업 2,785,130 3,817,500 △1,032,370

    ○쌀소득직불제행정비 14,502 5,200 9,302

    ○쌀소득등보전직불제 위원회 운영비 15,485 0 15,485

< 도로교통과 > 4,255,000 4,215,000 40,000

  ◎국토해양부 90,000 50,000 40,000

    ○화물자동차 감차사업 90,000 50,000 40,000

< 정책사업과 > 73,250 0 73,250

  ◎교육과학기술부 73,250 0 73,250

    ○2009년도 평생학습도시 기반조성사업 61,250 0 61,250

      。친환경 한우대학 운영 40,000 0 40,000

      。평생학습 연결망 만들기 21,250 0 21,250

    ○평생학습계좌제 시범운영 12,000 0 12,000

< 산림공원과 > 5,027,509 4,718,509 309,000

  ◎산림청 309,000 0 309,000

    ○솔껍질깍지벌레 간벌지 나무주사 309,000 0 309,000

< 보건소 > 574,927 557,927 17,000

  ◎보건복지부 17,000 0 17,000

    ○해외유입전염병 및 감염병관리 17,000 0 17,000

경정 355,854,000원

경정 2,785,130,000원

경정 14,502,000원

15,485,000원

경정 90,000,000원

40,000,000원

21,250,000원

12,000,000원

309,000,000원

17,000,000원

511-02 국가균형특별회계보조금 11,480,403 10,093,061 1,387,342

[ 일반회계 ] 11,480,403 10,093,061 1,387,342

< 지역경제과 > 1,755,080 384,600 1,370,480

  ◎지식경제부 1,620,080 249,600 1,370,480

    ○2009년 지방기업 고용보조금 1,620,080 249,600 1,370,480

< 건설방재과 > 2,091,900 2,087,900 4,000

  ◎국토해양부 1,300,000 1,296,000 4,000

    ○청량천 생태하천조성사업 1,300,000 1,296,000 4,000

< 정책사업과 > 1,010,000 1,000,000 10,000

  ◎행정안전부 10,000 0 10,000

    ○참살기 좋은 마을가꾸기 지원 10,000 0 10,000

< 도시과 > 1,269,423 1,266,561 2,862

  ◎건설교통부 1,269,423 1,266,561 2,862

경정 1,620,080,000원

경정 1,300,000,000원

10,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    ○G.B주민지원사업 1,264,619 1,266,561 △1,942

    ○개발제한구역관리비 4,804 0 4,804

경정 1,264,619,000원

4,804,000원

511-03 기금 1,976,786 1,959,989 16,797

[ 일반회계 ] 1,976,786 1,959,989 16,797

< 문화관광과 > 279,098 267,898 11,200

  ◎문화관광체육부 11,200 0 11,200

    ○관광안내지도 제작 11,200 0 11,200

< 보건소 > 1,095,746 1,090,149 5,597

  ◎보건복지부 65,837 60,240 5,597

    ○미숙아및선천성이상아 의료비지원사업 48,844 43,844 5,000

    ○국가필수예방접종사업 60,840 60,240 600

    ○국가암조기검진사업 71,144 71,145 △1

    ○암의료비지원사업 130,855 130,857 △2

11,200,000원

경정 48,844,000원

경정 60,840,000원

경정 71,144,000원

경정 130,855,000원

520 시,도비보조금등 47,784,658 45,298,479 2,486,179

521 시·도비보조금등 47,784,658 45,298,479 2,486,179

521-01 시·도비보조금등 47,784,658 45,298,479 2,486,179

[ 일반회계 ] 47,784,658 45,298,479 2,486,179

< 총무과 > 491,757 494,629 △2,872

  ◎자치행정국 9,757 12,629 △2,872

    ○새마을지도자 자녀 장학금 9,757 12,629 △2,872

< 문화관광과 > 6,030,074 4,510,074 1,520,000

  ◎문화체육국 2,446,074 926,074 1,520,000

    ○삼동면민운동장 조성사업 5,004,000 3,504,000 1,500,000

    ○두서은행나무지지대 재정비 20,000 0 20,000

< 지역경제과 > 438,770 96,150 342,620

  ◎경제통상실 405,020 62,400 342,620

    ○2009년 지방기업 고용보조금 405,020 62,400 342,620

< 생활지원과 > 3,422,561 3,553,257 △130,696

  ◎복지여성국 2,707,246 2,837,942 △130,696

    ○생계급여 752,087 817,500 △65,413

    ○긴급복지 55,289 85,267 △29,978

    ○주거급여 165,874 176,906 △11,032

    ○해산장제급여 7,500 9,219 △1,719

    ○차상위계층 양곡할인지원 5,725 7,500 △1,775

경정 9,757,000원

경정 5,004,000,000원

20,000,000원

경정 405,020,000원

경정 752,087,000원

경정 55,289,000원

경정 165,874,000원

경정 7,500,000원

경정 5,725,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    ○자활소득공제 4,117 3,948 169

    ○지역복지서비스 혁신사업(바우처지급)

 120,964  123,320  △2,356

    ○한시생계사업 46,590 65,182 △18,592

< 사회복지과 > 23,845,787 23,002,391 843,396

  ◎복지여성국 23,845,787 23,002,391 843,396

    ○결식아동 급식비 지원 880,951 638,584 242,367

    ○아동발달지원계좌 18,144 15,336 2,808

    ○입양수수료 지원 420 1,260 △840

    ○입양아동양육수당 7,650 9,000 △1,350

    ○저소득모부자가정 가계지원비 및 전세자금지원

 105,800  104,000  1,800

    ○저소득모부자가정 교육교재비지원 148,860 141,420 7,440

    ○소년소녀가정세대및가정위탁아동 지원 80,640 87,360 △6,720

    ○소년소녀가정세대및가정위탁아동수학여행경비

 4,221  3,598  623

    ○소년소녀가정세대및가정위탁아동신발,피복비지원

 9,500  10,500  △1,000

    ○소년소녀가정세대및가정위탁아동제수비지원

 3,850  3,800  50

    ○소년소녀가정세대및가정위탁아동학습보조비지원

 22,920  40,080  △17,160

    ○소년소녀가정세대및가정위탁아동대학진학비지원

 28,000  31,500  △3,500

    ○소년소녀가정세대및가정위탁아동탈락세대자립정착금지원

 28,000  35,000  △7,000

    ○보육시설 종사자인건비 1,389,628 1,406,971 △17,343

    ○보육시설 보육료지원 2,711,093 2,231,976 479,117

    ○보육시설 미이용아동 양육지원 41,066 100,050 △58,984

    ○미지원보육시설 종사자 처우개선비 350,500 374,760 △24,260

    ○공립법인특수보육시설 종사자수당 50,668 57,480 △6,812

    ○장애아아동보육시설보육료 4,690 26,185 △21,495

    ○저소득셋째이후출생자녀보육료 167,411 168,000 △589

    ○보육시설 냉난방비 26,500 25,500 1,000

    ○장애인의료비지원 9,498 8,098 1,400

    ○장애인보장구 구입 지원 257 1,657 △1,400

경정 4,117,000원

  경정 120,964,000원

경정 46,590,000원

경정 880,951,000원

경정 18,144,000원

경정 420,000원

경정 7,650,000원

  경정 105,800,000원

경정 148,860,000원

경정 80,640,000원

  경정 4,221,000원

  경정 9,500,000원

  경정 3,850,000원

  경정 22,920,000원

  경정 28,000,000원

  경정 28,000,000원

경정 1,389,628,000원

경정 2,711,093,000원

경정 41,066,000원

경정 350,500,000원

경정 50,668,000원

경정 4,690,000원

경정 167,411,000원

경정 26,500,000원

경정 9,498,000원

경정 257,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    ○장애아동부양수당 19,833 19,544 289

    ○보육시설 만5세아무상보육 216,915 293,266 △76,351

    ○보육시설 장애아무상보육 147,965 165,302 △17,337

    ○청각장애인 수화통역센터 운영비 45,531 91,646 △46,115

    ○장애아동 재활치료사업 17,280 11,880 5,400

    ○기초노령연금 2,338,752 2,239,874 98,878

    ○등급외자 지원 1,503,945 1,201,945 302,000

    ○보육시설 두자녀이상보육 189,150 270,990 △81,840

    ○성모의집 증·개축 400,951 439,624 △38,673

    ○울산양육원 개보수 19,650 6,400 13,250

    ○가정성폭력상담소 운영지원 26,256 35,008 △8,752

    ○한부모가족 자녀양육.교육비 지원 50,021 48,545 1,476

    ○장애인재활시설 기능보강 60,000 0 60,000

    ○장애인주간보호센터 운영비 34,000 0 34,000

    ○장애인직업재활시설 운영비 추가 29,019 0 29,019

< 농산과 > 3,646,265 3,678,938 △32,673

  ◎경제통상실 3,646,265 3,678,938 △32,673

    ○농업인영유아양육비 177,927 210,600 △32,673

< 축수산과 > 1,641,048 1,714,283 △73,235

  ◎경제통상실 1,591,048 1,664,283 △73,235

    ○송아지 생산안정사업 부담금 47,990 81,225 △33,235

    ○울산 으뜸한우 선발대회 0 30,000 △30,000

    ○축산물 브랜드전 및 경진대회 참가지원 0 10,000 △10,000

< 환경관리과 > 604,202 587,062 17,140

  ◎환경녹지국 604,202 587,062 17,140

    ○대곡댐상류 축산폐수수집운반처리 73,140 51,000 22,140

    ○대곡댐상류 가축분뇨저장조 유지보수 0 5,000 △5,000

    ○2009 세계 옹기엑스포 개최 환경정비 0 5,000 △5,000

    ○생활폐기물 중간수집용기 구입 5,000 0 5,000

< 보건소 > 1,069,437 1,066,938 2,499

  ◎복지여성국 1,069,437 1,066,938 2,499

    ○미숙아및선천성이상아 의료비지원사업 24,423 21,923 2,500

    ○국가암조기검진사업 35,571 35,572 △1

경정 19,833,000원

경정 216,915,000원

경정 147,965,000원

경정 45,531,000원

경정 17,280,000원

경정 2,338,752,000원

경정 1,503,945,000원

경정 189,150,000원

경정 400,951,000원

경정 19,650,000원

경정 26,256,000원

경정 50,021,000원

60,000,000원

34,000,000원

29,019,000원

경정 177,927,000원

경정 47,990,000원

경정 0원

경정 0원

경정 73,140,000원

경정 0원

경정 0원

5,000,000원

경정 24,423,000원

경정 35,571,000원
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